Si delibera l’avvio della procedura di affidamento diretto a Società Argo Torino di Todisco 
Claudio CF. TDSCLD81B26L219J - P.IVA 08456470015 

Art. 3 
L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto di cui 
all’Art. 2 è determinato in € 786,00 (settecentoottantasei/00) IVA esclusa (€ 958,92 IVA 
INCLUSA, aliquota 22%) per Argo Inventario Web + Argo Presenze Web a cui si 
aggiungono € 300,00 (trecento/00) IVA esente per Primo e Secondo Corso di Formazione 
Argo Presenze Web per un totale complessivo di € 1.086,00 iva esclusa (€ 1.258,92 iva